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DISTRICT DU TARN DE FOOTBALL 


Comité Directeur Electronique  
Réunion du 1er décembre 2025 

Procès-Verbal N° 6 

PARTICIPANTS : 
 
M. Stéphane DELPRAT, Président, 
Mmes Catherine BOUTEMY, Chloé CULIE, Christelle SAUVAGE, MM. Frédéric ANTONIO, Guy 
BLAISON, Kévin GALIBERT, Didier GINHAC, Philippe GLORIES, Claude JULIEN, Julien MAINGRET, 
Patrick MARTINEZ, Bernard MOMMEJA, Aboubacar SOUFIANI, Michel UNGRIA. 
 
ELUS EXCUSES : 

 

POINTS SPORTIFS – COMMISSION DES PRATIQUES JEUNES 

L’objet de ce Comité Directeur organisé sous forme électronique est de valider : 

 

- Les montées et descentes Jeunes à l’issue de la 1ère phase (En Annexe). 

Accèdent, en Championnat Territoire : 

  U15 : 

 F CASTRES US 
 ENT. GAILLAC BRENS 
 ST JUERY O. 

 
 U17 : 

 F CASTRES US 
 ENT. SJO/VVFC 
 LAVAUR FC 
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- La composition des poules Jeunes – 2ème phase, pour la saison 2025-2026 : U17 N1/N2 – 
U15 N1/N2/N3 (En annexe) 

Les Montées et descentes jeunes à l’issue de la 1ère phase ainsi que la composition des poules 2ème 
phase pour la saison 2025/2026, sont validées à la majorité des membres présents. 

 

Le Secrétaire Général Le Président 

Didier GINHAC Stéphane DELPRAT 
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Champ	U17	Niveau	1/	Phase	2 Poule	A 43 Samedi	Apres-Midi	P3
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

518623 Ent.	Brens	Gaillac	1 01 810990301 STADE	SAINT	ROCH	à	GAILLAC

506107 Ent.	Cadalen	Lagrave	1 03 810460101 STADE	JEAN	RAUFFAST	1	à	CADALEN

565211 Us	Cordes	Valver	1 05 810690103 STADE	JOSEPH	FERRAN	à	CORDES	SUR	CIEL

518984 Ent.	Rfc	1 02 812220101 STADE	DE	LA	MÉLOUZE	1	à	REALMONT

527210 Soreze	Fc	1 04 812880101 STADE	MUNICIPAL	1	à	SOREZE

582638 U.S.	Autan	1 06 813250101 STADE	MUNICIPAL	1	à	VIVIERS	LES	MONTAGNES

Champ	U17	Niveau	1/	Phase	2 Poule	B 44 Samedi	Apres-Midi	P3
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

527645 S.	Benfica	Graulhet	1 06 811050407 PLAINE	DE	JEUX	LA	JONQUIÈRE	N°	07	à	GRAULHET

524159 Lagarrigue	As	1 05 811300101 STADE	PIERRE	ROUQUIER	1	à	LAGARRIGUE

521602 Ent.	Du	Lautrecois	1 01 811390101 STADE	MUNICIPAL	N	1	à	LAUTREC

537931 Le	Sequestre	La	Myga	1 04 812840102 STADE	LES	POUNTILS	2	à	LE	SEQUESTRE

549425 Rives	Tescou	1 03 812760101 STADE	DE	LA	ROSIÈRE	à	SALVAGNAC

514258 St	Sulpice	Us	1 02 812710103 STADE	MOLÉTRINCADE	3	à	ST	SULPICE	LA	POINTE

Champ	U17	Niveau	2/	Phase	2 Poule	A 45 Samedi	Apres-Midi	P3
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

560820 Ent.	Amtfa	Lab	Cas	2 01 810040805 PLAINE	DES	SPORTS	DE	LA	GUITARDIE	à	ALBI

509915 Cagnac	Es	1 06 810480101 STADE	ANTHONY	KUTZNER	à	CAGNAC	LES	MINES

537931 Le	Sequestre	La	Myga	2 03 812840102 STADE	LES	POUNTILS	2	à	LE	SEQUESTRE

544547 Ent.	Les	Coteaux	1 04 812180101 STADE	LA	CAYRIE	à	PUYGOUZON

506024 Ent.	Sjo	/	Vvfc	2 02 812570101 STADE	DE	L'ALBARET	1	à	ST	JUERY

Champ	U17	Niveau	2/	Phase	2 Poule	B 46 Samedi	Apres-Midi	P3
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

521335 Briatexte	As	1 02 810390101 STADE	MUNICIPAL	N°1	à	BRIATEXTE

580641 F.C.	Vignoble	81	1 01 810700101 STADE	LE	PARADIS	à	COUFOULEUX

514373 Labruguiere	U	1 06 811200101 STADE	MAURICE	CABANAC	1	à	LABRUGUIERE

505930 Lacaune	Fc	1 04 811240101 STADE	JEAN	HÉRAIL	à	LACAUNE

550911 Ent.Sor	Agout	81	1 05 812660101 STADE	MUNICIPAL	à	ST	PAUL	CAP	DE	JOUX

Champ	U17	Niveau	2/	Phase	2 Poule	C 47 Samedi	Apres-Midi	P3
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

534343 Brassac	Fc	1 03 810370101 STADE	LALANDE	à	BRASSAC

548368 Lavaur	F.C.	2 01 811400301 STADE	DU	RIEUX	à	LAVAUR

590342 A.S.	Payrin	Rigautou	1 04 812040101 STADE	AUGUSTIN	TOST	1	à	PAYRIN	AUGMONTEL

582733 Ent.	Thore	Fc	1	1 02 812380101 STADE	DE	GASSIÈS	1	à	ST	AMANS	SOULT

Champ	U15	Niveau	1/	Phase	2 Poule	Unique 48 Samedi	Matin	P1
Grille/ Jour Heure Heure
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Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

521335 Briatexte	As	1 01 810390101 STADE	MUNICIPAL	N°1	à	BRIATEXTE

506107 Ent.	Cadalen	Lagrave	1 04 810460101 STADE	JEAN	RAUFFAST	1	à	CADALEN

514373 Labruguiere	U	1 05 811200101 STADE	MAURICE	CABANAC	1	à	LABRUGUIERE

521602 Ent.	Du	Lautrecois	1 02 811390101 STADE	MUNICIPAL	N	1	à	LAUTREC

590342 A.S.	Payrin	Rigautou	1 06 812040101 STADE	AUGUSTIN	TOST	1	à	PAYRIN	AUGMONTEL

514258 St	Sulpice	Us	1 03 812710103 STADE	MOLÉTRINCADE	3	à	ST	SULPICE	LA	POINTE

Champ	U15	Niveau	2/	Phase	2 Poule	A 49 Samedi	Matin	P1
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

560820 Ent.	Amtfa	Lab	Cas	2 02 810040805 PLAINE	DES	SPORTS	DE	LA	GUITARDIE	à	ALBI

506066 U.S.	Carmaux	1 06 810600101 STADE	DE	LA	SERINIE	1	à	CARMAUX

565211 Us	Cordes	Valver	1 05 810690103 STADE	JOSEPH	FERRAN	à	CORDES	SUR	CIEL

548368 Lavaur	F.C.	1 04 811400301 STADE	DU	RIEUX	à	LAVAUR

506024 St	Juery	O.	2 01 812570101 STADE	DE	L'ALBARET	1	à	ST	JUERY

564550 Valence	Valderies	Fc	1 03 813060101 STADE	MUNICIPAL	à	VALDERIES

Champ	U15	Niveau	2/	Phase	2 Poule	B 50 Samedi	Matin	P1
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

564945 Etoile	Castraise	1 05 810650301 STADE	DE	LAMEILHÉ	1	à	CASTRES

528373 Union	Graulhetoise	1 06 811050102 STADE	DE	L'	ESTARIE	N.2	à	GRAULHET

505930 Lacaune	Fc	1 04 811240101 STADE	JEAN	HÉRAIL	à	LACAUNE

530127 Roquecourbe	1 01 812270101 STADE	DE	LA	METAIRIE	NEUVE	1	à	ROQUECOURBE

527210 Soreze	Fc	1 03 812880101 STADE	MUNICIPAL	1	à	SOREZE

582638 U.S.	Autan	1 02 810810101 STADE	DE	LA	ROQUE	à	DOURGNE

Champ	U15	Niveau	3/	Phase	2 Poule	A 51 Samedi	Matin	P1
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

506107 Ent.	Cadalen	Lagrave	2 06 810460101 STADE	JEAN	RAUFFAST	1	à	CADALEN

509915 Cagnac	Es	1 01 810480101 STADE	ANTHONY	KUTZNER	à	CAGNAC	LES	MINES

514373 Labruguiere	U	2 05 811200101 STADE	MAURICE	CABANAC	1	à	LABRUGUIERE

521602 Ent.	Du	Lautrecois	2 02 813110101 STADE	MUNICIPAL	à	VENES

548368 Lavaur	F.C.	2 03 811400202 STADE	MUNICIPAL	2	à	LAVAUR

549425 Rives	Tescou	1 04 812760101 STADE	DE	LA	ROSIÈRE	à	SALVAGNAC

Champ	U15	Niveau	3/	Phase	2 Poule	B 52 Samedi	Matin	P1
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

521335 Briatexte	As	2 06 810390101 STADE	MUNICIPAL	N°1	à	BRIATEXTE

580641 Ent.	Fcv81girou	1 02 810700101 STADE	LE	PARADIS	à	COUFOULEUX

551482 Ent	Gaillac	Brens	2 04 810990301 STADE	SAINT	ROCH	à	GAILLAC

590288 F.C.	Pays	Mazametain	1 01 812090301 STADE	DES	CARRIÈRES	à	PONT	DE	LARN

518984 Realmont	Fc	1 05 812220101 STADE	DE	LA	MÉLOUZE	1	à	REALMONT

544547 Ent.	Les	Coteaux	1 03 812180101 STADE	LA	CAYRIE	à	PUYGOUZON
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